

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/07/06 1:49:52
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 145827 CONTRATO: 1451 REMISION: 326165-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENBARQUE: JORGE MARIN OROZCO
 PESO TEORICO (KG/MT): 17.113 LONGITUD (MLs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
367633	.0140	.0160	.0150	.2100	.3400	.0140	.3200	.1000	.1100	.0030	.0200	.0010
367640	.0050	.0370	.0160	.1900	.2500	.0210	.2100	.1200	.0800	.0020	.7400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
367633	55,270	77,582	27
367640	52,216	74,150	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
367633	TGG00473	TGG00474	TGG00475	TGG00476	TGG00477	TGG00478					
367640	TGG00467	TGG00468	TGG00469	TGG00470	TGG00471	TGG00472	TGG00482	TGG00483	TGG00484		

CA. SIDERURGICA DE GUADALAJARA,
 S. A. de C. V.
 ASSEGURAMIENTO EN
DEPTO. DE ENBARQUES